

H.M.C. Holding ApS
Sønderbakken 12, Gjellerup, 7400 Herning

CVR-nr. 40 44 29 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2023

Henrik Møller Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	H.M.C. Holding ApS	
	Sønderbakken 12, Gjellerup	
	7400 Herning	
	CVR-nr.:	40 44 29 79
	Regnskabsår:	1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Møller Christensen	
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab	
	Industrivej Nord 15	
	7400 Herning	

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.311 t.kr. mod 96 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttotab	-14.445	-13.375
Indtægter af kapitalinteresser	2.332.000	120.000
Øvrige finansielle omkostninger	-6.983	-11.109
Resultat før skat	2.310.572	95.516
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.310.572	95.516
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	0
Overføres til overført resultat	2.192.772	95.516
Disponeret i alt	2.310.572	95.516

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	0	800.000
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.500.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.500.000	800.000
	Anlægsaktiver i alt	1.500.000	800.000
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	1.033.600	0
	Tilgodehavender i alt	1.033.600	0
	Likvide beholdninger	258.904	862
	Omsætningsaktiver i alt	1.292.504	862
	Aktiver i alt	2.792.504	800.862

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	2.424.221	231.449
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	0
	Egenkapital i alt	<u>2.592.021</u>	<u>281.449</u>
Gældsforpligtelser			
3	Anden gæld	<u>0</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	329.553
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	184.970	177.360
	Anden gæld	<u>15.513</u>	<u>12.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>200.483</u>	<u>519.413</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>200.483</u>	<u>519.413</u>
	Passiver i alt	<u>2.792.504</u>	<u>800.862</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	135.933	0	185.933
Årets overførte overskud eller underskud	0	95.516	0	95.516
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	231.449	0	281.449
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.192.772	117.800	2.310.572
	50.000	2.424.221	117.800	2.592.021

Noter

	2022	2021
1. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	800.000	800.000
Overført til andre værdipapirer og kapitalandele	-400.000	0
Afgang i årets løb	-400.000	0
Kostpris 31. december 2022	0	800.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	800.000
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2022	0	0
Tilgang i årets løb	1.100.000	0
Overført fra kapitalinteresser	400.000	0
Kostpris 31. december 2022	1.500.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.500.000	0
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	329.553
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-329.553
	0	0
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv vedrørende skattemæssigt underskud til fremførsel på 24. t.kr., som ikke er indregnet i balancen.		